
Zase to euro … bez práva o tom rozhodnout
- CZ24 News | 13. února 2024

ČESKO: Zase to euro. Bude se vás to fatálně týkat, je to nevratné, ale nemáte mít právo o
tom rozhodnout.

Když jsme do EU vstupovali, byli jsme prý pr éře komunismu dost zodpovědní a inteligentní,
abychom tento vstup posvětili v referendu. To jsme tu ještě měli demokracii, to jsme tu ještě měli
politiky, kteří se názoru svých lidí nebáli.

Teď tu máme politiky, kteří s odřenýma ušima splácají jakoukoliv koalici, jen aby se dostali
k moci. Koalici nesourodou názorově, programově i osobnostně.

Jako teď SPOLU do eurovoleb. Rádoby konzervativci Vondra a Vrecionová, Vítač a „grýndýalista
Niedermayer“, iogrční odpůrce a vlezu kamkoliv s kýmkoliv, jen abych se tu udržel Tomáš
Zdechovský. Politiky, kteří se svých lidí, kterými se mimochodem nechali zvolit nojí na tolik, že
jakoukoliv debatu o referendu o zásadních věcech odmítají.

Je to takové symptomatické, že po době komunistické totality jsme způsobilí byli, a po době
jejich vlády způsobilí rozhodnout se svobodně nejsme. Euro nám má být vnuceno bez ohledu na
naši vůli a názor. Bodejď by ne, referendum by zřejmě pro eurohujery dopadlo fatálně. Jenže v
kombinaci se zákazem hotovosti, prolamování bankovního tajemství, omezování a rušení účtů
osobám s nepohodlnými názory a chováním to je přesně to, co nám hrozí zásadně ovlivnit život.
Vlastně to není nic jiného, než systém sociálních kreditů ala Čína. Na svoje těžce vydělané peníze
nedosáhnete, protože vám je banka prostě nedá.

A přesně to teď prosazuje Luděk Niedermayer, kandidát koalice SPOLU. Euro bez možnosti
referenda. A taky Ivan Bartoš, který si zase myslí, že ho tu protlačí do dvou let. Je mu fuk, že je to
nesmysl, protože pokud chceme přijmout euro, musíme být minimálně dva roky v systému ERM II.
Do něj nevstoupíme dříve, než o tom bude v říjnu rozhodnuto. Tím se ale zřejmě Piráti netrápí. Oni
se též jako koalice panicky bojí toho, že příští volby po tom zvěrstvu co tady páchají, projedou.

A přesně tohle budete volit, když komukoliv z této smečky hodíte svůj hlas. Nulovou
demokracii a zabetonovaný diktát stoosmičky, který si hodlají pojistit za každou cenu, klidně i
změnou volebního zákona, a plíživě nastupující diktaturu řízenou Bruselem. Svoboda bude už jen
vzpomínka, když vám v kapse zacinkají klíče od pronajímaného bytu a sdíleného elektroauta.

 

AUTOR: Jana Marková

ZDROJ

https://cz24.news/zase-to-euro-bez-prava-o-tom-rozhodnout/
https://pravyprostor.net/zase-to-euro-bez-prava-o-tom-rozhodnout/

